
COMUNE DIP10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nulnero 77 de1 27 09 2018

Oggetto: Concorso per l'assegnazione, ai sensi della L.R. n. 18/1997, di alloggi di Edilizta
Residenziale Pubblica. Nomina commissione comunale per I'istruttoria delle domande

L'anno duemiladiciotto il giorno ventisette del mese di settembre alle ore 18,30, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme

d'uso.

Presiede l'adunanza il doft. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualita di Sindaco

¨ HETRO GERARD0 SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FICDRELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT13 ASSENT10

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

la regolaritA tecnica: 
JE)_v,.....,... \.>+.......

Parere favorevole per la regolarita cbntabile: /,
.......2,/..........



´
げ̈
て
′ヽ）
／

，　
　
　
，
４
叫
′

LA CIUNTA COMUNALE

Premesso che:

l'l.A.C.P. di Avellino, in attuazione della legge 05.08.1978, n. 457, stabiliva di rcalizzarc n.

28 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica nel territorio del Comune di Morra De Sanctis;

con delibera di Giunta Comunale n. 57 del 28.06.2018, dichiarata immediatamente

eseguibile, veniva indetto, ai sensi della legge regionale 02.07.1997, n. 18, un concorso per

l'assegrazione in locazione degli alloggi "disponibili" di Edilizia Residenziale Pubblica

ubicati in localira S. Anhrono e Viale IV Novembre e realizzati dall'I.A.C.P' di Avellino,
nonchd degli ulteriori alloggi che si sono resi o che si renderanno liberi e disponibili; e

venivano approvati lo schema di bando di concorso, lo schema di domanda di partecipazione

e la scheda dei punteggi di selezione;

detto bando d stato pubblicato all'Albo pretorio comunale dal 03 luglio al 17 agosto 2018;

Considerato che:

. Si rende necessario prowedere, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 02.07 .lgg7. n. 18, alla

costinrzione della Commissione commale per I'istruttoria delle domande presentate;

o Per adempiere nel modo migliore ed in tempi brevi ai compiti di detta Commissione, d

opportuno che la stessa sia composta da n. 3 unitir e precisamente:

- un dipendente comunale con funzioni di presidente;

- due rappresentanti istituzionali e/o sindacali esperti in materia di edilizia pubblica abitativa;

Dato etto che con note: prot. nn.4048 e 4049 del 06.09.2018, sono state inoltrate rictrieste

all'l.A.C.P. di Avellino e ai Sindacati inquilini di Avellino di indicazione di un nominativo da

inserile nella commissione in parola;

Constatato che :

o L'I.A.C.P. di Avellino, con nora prot. n. 13820 del 10.09.2018 (atti n. 4086/2018),

comunicava di non poter nominare alcun rappresentante in seno alla Commissione in parola;

o La SUNIA /CGIL di Avellino, con nota acquisita agli atti al n.407612018, desigrava I'aw.
Tonia Ciocchiola;

. la SICET/CISL di Avellino, con nota acquisita agli atti al n. 415712018, desigrava il sig.

Pasquale Troise;

Ritenuto di dover prowedere in merito;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di costituirc

come di seguito la Commissione comunale per I'istruttoria delle domande relative al

concorso indetto, ai sensi della legge regionale 02.07.1997, n. 18, per I'assegt""i61g i1
locazione degli alloggi "disponibili" di Editizia Residenziale Pubblica ubicati in localitir S.

Antuono e Viale Movembre e realizzati dall'l.A.C,P. di Avellino, nonch6 degli ulteriori

alloggi che si sono resi o che si renderanno liberi e disponibili, il cui bando d stato

pubblicato all'Albo pretorio comunale dal 03 luglio al l7 agosto 2018;



. D.ssa Rospina Tmnfio, dipendente comunale, Presidente;
o Aw. Tonia Cocchiol4 esperto, componente;
. sig. Pasquale Troise, esperto, componente;

,:iil 2. Di stabilire di corrispondere ai due compohenti della commissione suddetta non dipendenti.| 
comunali quanto dovuto ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, dando mandato al

Responsabile del Settore amministrativo di impegnare le somme all'uopo necessariel

' 3. Di trasmettere il presente afto al responsabile del settore amministrativo per il seguito di
competenza.

Con separata votazione palese ad esito favorevole rmanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134 , conrma 4 del D.Lgs. n.267 del 1 8.08.2000.



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO

IL SEGRETARIO COMIINALE
F TO DOTT_DE VITO NICOLA

IL SEGRETARIO CONIUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi ai sensi de['art. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Legge n.267 /00.

Li, 02 ottobre 2018

/♂
1

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

吐 L'ORIGINALE,PER USOハ ふ儡IINIsTRATIVOE'COPIA CONFORME2

Li, 02 ottobre 2018

OPPOSiZ10Nl …………

IL SEGRETARIO COMUNALE

ILST,


